



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
ul. Partyzantów 21
41-400 Mysłowice
Biuro Obsługi Klienta: 32 317 43 00
502 396 732
502 396 640
e-mail: mzgk@mzgk.myslowice.pl
www. mzgk.myslowice.pl

Mysłowice, dnia 11 września 2024 r.

Znak: DOZP.271.1.23.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. **Dostawa i montaż okien w lokalach administrowanych przez Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach.**

Pytanie nr 1:

W opisie są okna PCV , wg załączonych zdjęć ewidentnie są to okna aluminiowe , kolor RAL 9007 jest możliwy do wykonania właśnie w aluminium, nie ma takich oklein w oknach PCV.

W tej sytuacji nie jest możliwe wykonanie oferty w tym kolorze w oknach PCV , ewentualnie czy jest możliwość przedstawienia oferty w kolorze najbardziej zbliżonym możliwym do uzyskania w stolarce PCV?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego – zaoferowane okna wykonane mają zostać z PCV, kolor RAL 9007.

Pytanie nr 2:

Co mamy rozumieć pod pojęciem profil przejściowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przez profil przejściowy należy rozumieć wzmocniony profil okienny (konieczność ze względu na dużą powierzchnię okna)

Pytanie nr 3:

Które okno mamy przyjąć do kalkulacji: pojedyncze RU , czy z tym stałym szkleniem w dolnej części, bo załączone są 2 zdjęcia, a opis tego nie precyzuje.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do kalkulacji należy przyjąć:

- a) 3 szt. RU (pok. 218, 219)
- b) 1 szt. RU + dolna część stała (pok. 225)

Jednocześnie informuję, że do Zapytania ofertowego zostały załączone 4 zdjęcia — Załącznik nr 3_1 oraz Załącznik nr 3_2.

Z upoważnienia Dyrektora
Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
Kierownik Zespołu ds. organizacyjnych i zamówień publicznych

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/